
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «19» серпня 2021 року №1402/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «19» 
серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 

№ 1402/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9679379 843163 Матченко Валерія Ігорівна 118206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097573

Середовищний і 
промисловий дизайн

183,900

2 9398836 843163 Наумов Богдан Миколайович 118217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081173

Середовищний і 
промисловий дизайн

180,000

3 9178061 843163 Семеніцька Карина Ігорівна 118212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071788

Середовищний і 
промисловий дизайн

181,850

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 

№ 1402/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9280617 839448 Албегова Ірина Володимирівна 118363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076097

Архітектура 
будівель і споруд

185,250

2 9465253 839448 Андрушко Яна Вячеславівна 118357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050405

Архітектура 
будівель і споруд

174,850

3 9436426 839448 Анісімов Максим Євгенович 118381 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053544

Архітектура 
будівель і споруд

163,000

4 9172960 839448 Арутюнян Лєвон Юрійович 195062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063671

Архітектура 
будівель і споруд

172,950

5 9544335 839448 Бадешко Ілля Олександрович 167091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103907

Архітектура 
будівель і споруд

185,900

6 9346049 839448 Банний Тарас Андрійович 118418 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060111

Архітектура 
будівель і споруд

192,550

2



7 9146904 839448 Безверха Юлія Олегівна 118395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057115

Архітектура 
будівель і споруд

174,300

8 10007464 839448 Беттер Аліна Назарівна 200444 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101267

Архітектура 
будівель і споруд

185,150

9 9161574 839448 Бондарчук Богдан Русланович 118390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057763

Архітектура 
будівель і споруд

176,450

10 9200720 839448 Булгакова Дар`я Юріївна 118477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071368

Архітектура 
будівель і споруд

186,400

11 9354699 839448 Галаган Людмила Петрівна 118479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058391

Архітектура 
будівель і споруд

175,300

12 9402146 839448 Гаркавенко Діана Юріївна 118396 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056636

Архітектура 
будівель і споруд

181,350

13 9047960 839448 Гладун Світлана Миколаївна 118480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063698

Архітектура 
будівель і споруд

191,900

14 9315288 839448 Голуб Валерія Вадимівна 118360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076046

Архітектура 
будівель і споруд

188,300

15 9417256 839448 Горлінський Володимир Сергійович 118410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076432

Архітектура 
будівель і споруд

186,000

16 9048937 839448 Дида Ольга Віталіївна 118402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056331

Архітектура 
будівель і споруд

184,650

17 9370262 839448 Єрмоленко Аліна Олександрівна 231292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0060515

Архітектура 
будівель і споруд

176,400

18 9497008 839448 Кацалап Катерина Вікторівна 118376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053370

Архітектура 
будівель і споруд

190,000

19 8992110 839448 Керелюк Ілля Валерійович 231325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0106544

Архітектура 
будівель і споруд

180,050

20 9318752 839448 Ким Анастасія Едуардівна 118419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060403

Архітектура 
будівель і споруд

186,450

21 9099591 839448 Кисельов Микита Дмитрович 118481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076611

Архітектура 
будівель і споруд

190,250

22 9800573 839448 Кобилинська Світлана Валентинівна 118328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0056974

Архітектура 
будівель і споруд

169,100

23 10016756 839448 Копєйкін Данило Олексійович 231314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052543

Архітектура 
будівель і споруд

179,050

24 9443315 839448 Коробчук Ірина Русланівна 118469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057068

Архітектура 
будівель і споруд

191,750

3



25 9479735 839448 Косяченко Юлія Олександрівна 118359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076350

Архітектура 
будівель і споруд

178,300

26 10006479 839448 Кудрик Мирослава Анатоліївна 200455 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096348

Архітектура 
будівель і споруд

186,500

27 9049819 839448 Кухарчук Анастасія Анатоліївна 118272 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046364

Архітектура 
будівель і споруд

191,100

28 9042276 839448 Лукашевич Вероніка Євгенівна 118354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076216

Архітектура 
будівель і споруд

183,750

29 9559645 839448 Малецький Костянтин Сергійович 118370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051970

Архітектура 
будівель і споруд

180,450

30 9918018 839448 Набока Назар Миколайович 118358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102370

Архітектура 
будівель і споруд

178,900

31 9101092 839448 Нечипоренко Вероніка Андріївна 118372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053609

Архітектура 
будівель і споруд

184,700

32 9489337 839448 Панський Олексій Валерійович 118316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075922

Архітектура 
будівель і споруд

181,550

33 9227659 839448 Пархоменко Катерина Віталіївна 118361 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076136

Архітектура 
будівель і споруд

170,700

34 9106006 839448 Педченко Катерина Василівна 118397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057055

Архітектура 
будівель і споруд

172,050

35 9493871 839448 Полончик Марія Олександрівна 118422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057322

Архітектура 
будівель і споруд

189,000

36 9044779 839448 Руденко Іван Денисович 118317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075638

Архітектура 
будівель і споруд

188,100

37 9165063 839448 Сидорчук Надія Олексіївна 118380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053605

Архітектура 
будівель і споруд

174,200

38 9353747 839448 Стариченко Катерина Миколаївна 118383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053423

Архітектура 
будівель і споруд

162,000

39 9174650 839448 Тесленко Юлія Олександрівна 118303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056413

Архітектура 
будівель і споруд

175,750

40 9581044 839448 Требушкін Олександр Олександрович 118305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058734

Архітектура 
будівель і споруд

167,050

41 9613588 839448 Федоренко Єлизавета Ігорівна 118304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074516

Архітектура 
будівель і споруд

181,450

42 9522542 839448 Цапенко Артем Владиславович 118385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114940

Архітектура 
будівель і споруд

171,400

4



43 9098135 839448 Чухній Марина Олександрівна 118367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076332

Архітектура 
будівель і споруд

154,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 

№ 1402/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9233935 839449
Боровкова Анастасія Вікторівна 118450 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050516

Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,450

2 9084735 839449
Газі Ліліана Самерівна 

Мухаммед
118439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071720

Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,400

3 9484370 839449
Герасименко Сергій Сергійович 118453 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094588

Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,350

4 9299419 839449
Григор Гліб Віталійович 118454 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048775

Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,350

6



5 9069874 839449
Ковальчук Олексій Дмитрович 118433 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0070844

Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,900

6 9004392 839449
Кунь Софія Іванівна 118440 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046294

Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,000

7 9204388 839449
Левицька Мирослава Валентинівна 118435 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066787

Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,250

8 8991687 839449
Русієцький Ноель Роланд - 118437 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067880

Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,400

9 9204541 839449
Сперкач Анастасія Віталіївна 118490 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076614

Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,850

10 9204159 839449
Сперкач Юлія Віталіївна 118463 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076598

Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,450

11 9024659 839449
Чапленко Уляна Юріївна 118447 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076407

Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,550

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 

№ 1402/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9128910 839450 Вовк Валентина Віталіївна 118282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066813

Містобудування 166,900

2 9637149 839450 Гаврилів Анастасія Віталіївна 118499 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076557

Містобудування 175,300

3 9637841 839450 Мехед Олена Геннадіївна 118296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058848

Містобудування 163,100

4 9349779 839450 Топчу Денис Джемільович 118288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075401

Містобудування 187,950

5 9191941 839450 Швед Антон Мирославович 118300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046331

Містобудування 189,050

6 9067755 839450 Шурман Олександра Юріївна 118306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074266

Містобудування 163,700

8



9


